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Почтовый адрес: 171508, Тверская обл., М.О. Кимрский, тер. Басовское, зд.1
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ТАРИФЫ НА ПОСЕЩЕНИЕ 
КОННОСПОРТИВНОГО КЛУБА «БАСОВСКОЕ» 

ПАРК-ОТЕЛЯ «БАСОВСКОЕ»

Посещение КСК «Басовское»

Входной билет на представление

Пробное катание на пони/ лошади 
после представления

Катание на пони/лошади

Профессиональное занятие 
с тренером (конкур/выездка)

Занятие верховой ездой

Абонемент на занятия верховой 
ездой

Абонемент на профессиональные 
занятия (конкур/выездка)

Верховая прогулка в лес (шаг)

Верховая прогулка в лес (рысь/галоп)

Катание в карете/на санях

Фотосессия с лошадью

Общение с лошадью, уход 
за лошадью, пешая прогулка 
с лошадью

Набор для угощения лошадей

Постой лошади

Навоз

500 руб.

800 руб.

500 руб.

2000 руб.
2500 руб.

3500 руб.

3000 руб.

15 000 руб.
19 000 руб.

17 000 руб
22 000 руб.

3000 руб.

3500 руб.

5000 руб.

1000 руб.

3000 руб.

200 руб.

40 000 руб.

150 руб.

20 минут

30 мин.

10 мин.

20 мин.
30 мин.

45 мин.

45 мин.

6 занятий
8 занятий

6 занятий
8 занятий

45 мин.

45 мин.

45 мин.

60 мин.

60 мин.

стаканчик

месяц

мешок 

Экскурсии проводятся ежедневно с 11:00 до 12:00 
и с 15:00 до 16:00 Дети до 1 года - бесплатно

Демонстрация лошадей и элементов конного спорта

Катание в поводу. Допускаются лица от 5 лет.

Катание в поводу. Допускаются лица от 5 лет.

Индивидуальное занятие в манеже (открытом/ крытом). 
В стоимость занятия входят услуги тренера/инструктора. 
Допускаются лица от 7 лет.

Групповое занятие в манеже (открытом/ крытом). 
В стоимость занятия входят услуги тренера/ инструктора. 
Допускаются лица от 7 лет.

Занятие в манеже (открытом/крытом), 45 мин.  
В стоимость занятия входят услуги тренера/ инструктора. 
Допускаются лица от 7 лет. Срок действия абонемента -
3 месяца

Занятие в манеже (открытом/крытом), 45 мин.  
В стоимость занятия входят услуги тренера/ инструктора. 
Допускаются лица от 7 лет. Срок действия абонемента -
3 месяца

В стоимость прогулки входят услуги тренера/инструктора.

В стоимость прогулки входят услуги тренера/инструктора.

Групповое катание (до 6 человек)

Без предоставления услуг фотографа

На территории КСК.

1 морковь, 1 яблоко

Денник в пользование, автопоилки, уборка денника, 
древесные опилки, питание (условия постоя определяются 
договором)

10 литров
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